
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00301/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Nikon Europe B.V., český odštěpný závod
K Radotínu 15 
15600 Praha 5

IČ: 09986341

Tel.:  732166115
Fax:  
Email: servis@mikroskopy.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2019001 Patologické oddělení
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 7891 Záruční
oprava: NE

V případě že cena zakázky převýší částku 7.500,- Kč bez DPH, musí být vypracován cenový návrh, který musí
být odsouhlasen (pokud není uvedena předpokládaná částka příp. pokud je skutečná částka vyšší).

Objednáváme u Vás: 

Mikroskop NIKON Ci-L Plus na základě cenové nabídky č. PR_2023099 z 15.06.2023 (viz příloha).

Jako součást dodávky požadujeme:
- Předávací protokol / dodací list  / záruční list
- Prohlášení o shodě
- Cert ifikace ZP pro in vitro diagnost iku
- Návod k použit í v ČJ 1x v papírové a 1x v elektronické podobě 
- Uvedení frekvence periodických kontrol jako jsou BTK, revize, ověření, kalibrace, verifikace, apod (dle povahy přístroje)
- Kontakt na autorizovaný servis 
- Protokol o zaškolení obsluhy

Cena bez DPH: 183 589,89 Kč
DPH 21%: 38 553,88 Kč
Cena včetně DPH: 222 143,77 Kč

V ceně je zahrnuto: Doprava, montáž, zaškolení
Doba dodání:
Záruční doba: 24 měsíců
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 375/2022 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 375/2022 Sb. v aktuálním znění. Požadujeme zaslání dok ladu
o autorizaci osob oprávněných k provádění serv isu a BTK od výrobce (dle §45 odst. 4 ZZP) 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: ozt@nembk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


